
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ��


 � 
�
� ��� � ���	� 


������	����
�� � �� �� ����� �� ����

Secretaria de Estado de Saúde
EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO.
DOADOR: Secretaria de Estado de Saúde, CNPJ/MF sob nº
42.498.717/0001-55.
DONATÁRIO: Município de Duque de Caxias, CNPJ sob o nº
29.138.328/0001-50.
OBJETO: 01(uma) Estufa de Cultura Bacteriológica.
PROCESSO Nº E-08/001/1143/2016.
SIGNATÁRIOS: Dr. Luiz Antônio de Souza Teixeira Junior, Secretário
de Estado de Saúde - CPF nº 023.199.337-79, Sr. Alexandre Aguiar
Cardoso, Prefeito do Município de Duque de Caxias - CPF nº
304.563.637-34, Sr. Camillo de Léllis Carneiro Junqueira, Secretário
Municipal de Saúde do Município de Duque de Caxias - CPF nº
532.850.696-00.
DATA DA ASSINATURA: 02/06/2017.

Id: 2045401

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 17/07/2107

PÁGINA 28 - 1ª COLUNA

ONDE SE LÊ:

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO
AVISO

LEIA-SE:

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO
AVISO

Id: 2045572

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

A COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO SAÚDE torna
pública para conhecimento dos interessados que encontra-se disponí-
vel a Licitação para Registro de Preços, abaixo mencionada:
PROCESSO Nº E-08/007/1673/2016
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 42/2017
OBJETO: Aquisição de Material Médico-Hospitalar (cateter e outros)
ENDEREÇO DO PORTAL: www.compras.rj.gov.br
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 08/08/2017, às 10h e 30 min
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/08/2017, às 10h e 35
min
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 19531
O edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
no site www.compras.rj.gov.br, podendo, também, ser retirado uma via
impressa na Coordenação de Licitação da Fundação Saúde mediante
a entrega de uma resma de papel formato A4 , sito à, Av. Padre Leo-
nel Franca, 248 - Gávea - RJ - CEP: 22451-000, Rio de Janeiro - RJ,
de 2ª a 6ª feira, das 09 às 17 horas.

Id: 2045365

Secretaria de Estado de Educação
SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA

DIRETORIA DE INSPEÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO
COORDENAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO

EDITAL

O COORDENADOR DE CERTIFICAÇÃO DA DIRETORIA DE INSPE-
ÇÃO ESCOLAR, CERTIFICAÇÃO E ACERVO, nos termos das Re-
soluções SEE nº 2349, de 11.12.2000 e nº 2355, de 18.01.2001, torna
pública a relação nominal dos candidatos que foram aprovados no
ENEM - Exame Nacional de Ensino Médio.
2º SEMESTRE - ANO: 2009
01-Isabella Tais de Mattos
2º SEMESTRE - ANO: 2011
01-Fabiana Silva Pinel
2º SEMESTRE - ANO: 2016
01-Adriano Pereira de Araujo
02-Alcyr da Silva Cavalcante
03-Ana Carla Silva Souza
04-Ana Cristina da Costa
05-Andre Gomes Mendes
06-Andreza de Araujo Campos
07-Axel Tavares Alves
08-Charles Fernando Cysne dos Reis
09-Christian da Silva Bastos
10-Cleiton dos Santos Filgueiras
11-Cristiane Soares Barbosa
12-Eleine Machado Palhares Pinto
13-Eliane Pires Pereira
14-Eude Gustavo Silveira da Silva
15-Fabio junior Bezerra da Silva
16-Ingrid Miceli Colonia
17-Jessica Santos Rocha
18-Jonas Vinícius Dias Pedro
19-Junio dos Santos Rodrigues
20-Kevin da Silva Souza
21-Leandro Pereira da Silva
22-Lucas Pires Ferreira
23-Marcus Vinicius Pinto Pinheiro
24-Maria Fabiana Mendes Fassina
25-Marianna Pereira de Souza
26-Matheus Batista de Souza
27-Mayara de Sales Silva
28-Miguel Benevenuto Chaves
29-Rafael Costa de Almeida
30-Raulino Nascimento da Rosa
31-Renata Cristina dos Santos Domingos Freitas
32-Ricardo da Silva Santos
33-Romulo Gonçalves de Figueiredo Marques
34-Tamiris Martins do Nascimento
35-Thais de Almeida Santos
36-Vitoria Oliveira da Silva
37-Yury Trindade da Cunha

Id: 2045168

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
COORDENAÇÃO REGIONAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR -

METROPOLITANA IV

COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOEL DE OLIVEIRA
EDITAL

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOEL DE OLI-
VEIRA, sito na Rua Pastor José Ramalho nº 98, Deodoro, Município
do Rio de Janeiro, Censo Escolar 33086591, nos termos da Reso-
lução SEEDUC nº 5469/2016, torna pública a seguinte relação nomi-
nal de concluintes do CURSO DE ENSINO MÉDIO, autorizado pelo
Decreto nº 986/1976, no ANO LETIVO DE 2007, Turma 3001: Vanes-
sa Mendes Lima, Matrícula 2007300128, no ANO LETIVO DE 2011,
Turma 3004: Aline Aparecida Barboza Ramos, Matrícula
200919520112402; Turma 3005: Leila dos Santos Ribeiro, Matrícula
200919520171590; no ANO LETIVO DE 2013, Turma 3002: Fernanda
Santos de Oliveira, Matrícula 200916550081128; turma de origem
3004/2012: Jessica Teixeira da Silva, Matrícula 200924500219135; no
ANO LETIVO DE 2014, Turma 3003: Alice Carolina Borges Amaral,
Matrícula 201108440158928; Turma 3004: João Victor Chaves da Sil-
va, Matrícula 201219520354970; turma de origem 3003/2011: Thami-
res de Oliveira Silveira, Matrícula 20091952021679; no ANO LETIVO

DE 2015, Turma 3001: Beatriz Guimarães de Sousa, Matrícula
201308500319208; Daniel Silva Alves, Matrícula 201369230545091;
Eliazer Souza do Nascimento, Matrícula 201369250461470; Jéssica
Cristina Lemos Monteiro, Matrícula 200909150238353; Laryssa Almei-
da Miralha de Amorim, Matrícula 201219520381591, Turma 3002:
Ywdson Santos Ferreira de Assis, Matrícula 2014195204436310, Tur-
ma 3003: Mateus Bonfim de Souza, Matrícula 201305230591569; Pe-
dro Henrique Santos da Silva, Matrícula 201316330596126, Turma
3006: Igor Fabricio Dias, Matrícula 201419520471120; Thainá Candida
de Souza Lima, Matrícula 201219520343340, CURSO DE ENSINO
MÉDIO, autorizado pela Resolução SEEDUC nº 4733/2011, no ANO
LETIVO DE 2014, Turma PAEM 1: Brenno Oliveira Santiago, Matrícula
201099990261112; no ANO LETIVO DE 2015, Turma PAEM 1: Eryck
Ronald Russel Lopes, Matrícula 201119520329465; Kassia Silva dos
Santos, Matrícula 201319520384930. Secretário Escolar: Marcos Au-
rélio Gomes Escobar, designado no DOERJ de 01/04/2002, página
101, 1ª coluna, Diretora: Zoraide Lopes Moura, designada no DOERJ
de 03/01/2014, página 8, 1ª coluna. Servidores que autorizaram a pu-
blicação: Marielma Nascimento de Castro, ID. 4263594-2 e Carla Cris-
tina Almeida de Araujo, ID. 4428424-1.

COLÉGIO ESTADUAL JUREMA PEÇANHA GIRAUD
EDITAL

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL JUREMA PEÇANHA GI-
RAUD, sito na Rua Atacama, s/nº, Campo Grande, Município de Rio
de Janeiro, Censo Escolar 33082359, nos termos da Resolução SE-
EDUC nº 5469/2016, torna pública a seguinte relação nominal de con-
cluintes do CURSO DE ENSINO MÉDIO, autorizado pelo Decreto nº
37819/2005, no ANO LETIVO DE 2009, Turma 3001: André Luiz Car-
valho de Assis, Matrícula 200913940031805; Turma 3002: Luiz Carlos
Gomes de Souza Junior, Matrícula 200913940020862; no ANO LETI-
VO DE 2011, Turma 3001: Eugenia de Assis Augusto, Matrícula
200913940011448; Nailson Caetano Julio, Matrícula
200913940012843; no ANO LETIVO DE 2012, Turma 3001: Luana
Monteiro da Cruz, Matrícula 201013940287360; no ANO LETIVO DE
2013, Turma 3002: Diego Nunes da Silveira, Matrícula
200913940011014; no ANO LETIVO DE 2014, Turma 3001: Karine
Passos da Silva, Matrícula 201169390305533; no ANO LETIVO DE
2015, Turma 3001: Carlos Henrique Gomes Nicodemos, Matrícula
201313940336010; Liliane Camila Souza da Silva, Matrícula
201258180443410; CURSO DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, autorizado pelo Decreto nº
43723/2012, no ANO LETIVO DE 2014, 2º SEMESTRE, Turma NEJA
IV-11: Robson Ferreira de Carvalho, Matrícula 201213960325732; Ma-
theus Ribeiro de Freitas, Matrícula 201213940327543; Luciana Ester
de Azevedo Gomes, Matrícula 201313940334562; Rogerio Leandro da
Silva, Matrícula 201313940346064; no ANO LETIVO DE 2015, 1º SE-
MESTRE, Turma NEJA IV-11: Suelen Cristina dos Santos Guimarães,
Matrícula 201313940352978, Rafaela Ribeiro de Freitas, Matrícula
201313940353869; no ANO LETIVO DE 2015, 2º SEMESTRE,Turma
NEJA IV-11: Wallace Santos Oliveira Paulo Silva, Matrícula
200913940014897. Secretária Escolar: Ana Lucia de Freitas Gesteira,
designada no DOERJ de 23/05/2005, página 26, 3ª coluna, Diretora:
Viviane Coelho Bioza, designada no DOERJ de 11/09/2014, página
17, 3ª coluna. Servidores que autorizaram a publicação: Kesia Alencar
de Albuquerque Alves, ID. 4329322-0 e Denise Constantino de Olivei-
ra, ID. 4329307-7.

COLÉGIO ESTADUAL MAX FLEIUSS
EDITAL

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL MAX FLEIUSS, sito na Praça
Ênio, s/nº, Pavuna, Município do Rio de Janeiro, Censo Escolar
33088179, nos termos da Resolução SEEDUC nº 5469/2016, torna
pública a seguinte relação nominal de concluintes do CURSO DE EN-
SINO MÉDIO, autorizado pelo Decreto nº 29211/2001, no ANO LE-
TIVO DE 2012, Turma 3001: Angelica dos Santos Pinheiro Vaz, Ma-
trícula 201019530196879; Vanessa Portugal Magalhães, Matrícula
200934510206335; Vagner Prisco Gomes Junior, Matrícula
201019480296883; no ANO LETIVO DE 2013, turma de origem
3001/2009: Rodrigo Xavier de Amorim, Matrícula 200919480020537;
no ANO LETIVO DE 2014, Turma 3001: Lucas Luís de Melo Braga,
Matrícula 201219480330359; Ricardo Siqueira de Figueiredo, Matrícula
201219480321953; Turma 3002: Alexandra Lemes de Paiva, Matrícula
201218450459010; Ana Paula da Silva de Albuquerque, Matrícula
201208970349298; Everson Pessoa dos Santos, Matrícula
201016490138110; Lucas Cesar Moreira de Souza, Matrícula
201218450434451; Mariana Nunes de Souza, Matrícula
201218480316631; Mayara Fernandes Muros, Matrícula
201208970398825; Wallace Linhares de Araujo, Matrícula
201280880425621; turma de origem 3002/2010: Sabrina Capetini Pi-
res, Matrícula 201019480138110; no ANO LETIVO DE 2015, Turma
3001: Felipe Alves dos Santos, Matrícula 201318450522983; Nathalie
Silveira de Sousa, Matrícula 201318160295501; Igor Mascarenhas da
Silva, Matrícula 201319480345001.Secretária Escolar: Maria Helena
Feliciano, designado no DOERJ de 05/05/2016, página 24, 2ª coluna,
Diretora: Cristiane da Paz Pereira, designada no DOERJ de
13/03/2015, página 19, 5ª coluna. Servidora que autorizou a publica-
ção: Geovanna de Amorim Uzai. ID. 4428646-5. Carla Cristina Almei-
da de Araujo I.D. 4428424-1.

COLÉGIO ESTADUAL COELHO NETO
EDITAL

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL COELHO NETO, sito na Rua
Umbuzeiro, nº 455, fundos, Ricardo de Albuquerque, Município do Rio
de Janeiro, Censo Escolar 33086737, nos termos da Resolução SE-
EDUC nº 5469/2016, torna pública a seguinte relação nominal de con-
cluintes do CURSO DE ENSINO MÉDIO, autorizado pela Resolução
SEEDUC nº 4733/2011, no ANO LETIVO DE 2013, Turma PAEM-M3-
00: Amanda da Silva Teixeira, Matrícula 01219400092596; Yris Alves
Estevan Barbosa, Matrícula 201219400097810. Secretaria Escolar:
Maria Augusta Lucena de Aguiar, designada no DOERJ de
01/08/2013, página 13, 3ª coluna. Diretora: Ester Simone Costa da
Silva, designada no DOERJ de 20/03/2015, página 20, 3ª coluna. Ser-
vidores que autorizaram a publicação: Geovanna de Amorim Uzai, ID.
4428646-5 e Claudia Aparecida Marques Lourenço, ID. 4329356-5.

Id: 2045349

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
COORDENAÇÃO REGIONAL DE INSPEÇÃO ESCOLAR

METROPOLITANA V

CIEP BRIZOLÃO 369 - JORNALISTA SANDRO MOREYRA

RETIFICAÇÕES
D. O. DE 03.05.2017

PÁGINA 27 - 3ª COLUNA

EDITAL

CURSO: ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JO-
VENS E ADULTOS
TURMA: NEJA-IV06/2º SEMESTRE - ANO: 2016
Onde se lê: Juaci Reis Silva, Matrícula 201211510416692
Leia-se: Juaci Reis da Silva, Matrícula 201211510416692

D. O. DE 05.07.2017
PÁGINA 27 - 3ª COLUNA

EDITAL

CURSO: ENSINO MÉDIO
TURMA: 3001 - ANO: 2012
Onde se lê: Carine Inacio de Oliveira, Matrícula 200920970088000
Leia-se: Carine Inacio de Oliveira Correia, Matrícula
200920970088000

Id: 2045138

SUBSECRETARIA DE TECNOLOGIA E INFRAESTRUTURA
COORDENAÇÃO REGIONAL DE INSPEÇAO ESCOLAR

METROPOLITANA VII

COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR MARIO CAMPOS

EDITAL

O DIRETOR DO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR MÁRIO CAM-
POS, sito na Rua Marques Canário nº 295,Centro Município de Ni-
lópolis, Censo Escolar nº 33054606, nos termos da Resolução SEE-
DUC nº 5469/2016, torna público a relação nominal de concluintes do
CURSO DE ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JO-
VENS E ADULTOS, autorizado pela Resolução SEEDUC nº 3726/
2007, no ANO LETIVO DE 2016, 2º Semestre: Turma NEJA-IV01:
Chauene Cristina Magro Magalhães Matrícula 201034500307927;
Claudio Lopes Ferreira Matrícula 201534500669987; Davi Fernandes
Vieira Matrícula 200904470067834; Elias De Oliveira da Silva Matrí-
cula 201534500628369; Ercelino do Nascimento dos Reis Matrícula
201634500749121; Fábio de Almeida Moreira Matrícula

201534500657709; Fagner dos Santos Bezerra Matrícula
200934500031664; Gilma Lirio Beraldi Correa Matrícula
201204890239752; Joana Angelica da Silva Barroso Matrícula
201034500160055; João Victor Torres Ramos Matrícula
201634500696840; Juan Cleverson Santana Santos Matrícula
200905860046660; Kezia Vanessa Alves de Araujo Matrícula
201534500677815; Letícia da Silva Gomes Matrícula
200905860016248; Lorrane de Araujo Marques Matrícula
200934500051932; Luane Fernandes Antunes Matrícula
201212720219794; Luciene Rodrigues do Couto Matrícula
201534500605156; Mateus Silva de Oliveira Matrícula
200904470228609; Mizael Torres de Oliveira Matrícula
201634500684168; Monique de Jesus Farias Pereira Matrícula
201534500676843; Rafael Cândido Alves Matrícula 201218930381210;
Rayane Santos da Silva Matrícula 200934500005078; Renan Santos
Ferreira Matrícula 201634500730615; Sceyle Gonzaga Laurindo Matrí-
cula 201534500668410; Stefani Nadir Valério da Silva Matrícula
201404470320673; Wemerson santos Soares Matrícula
200904470198777; Wendell Silva dos Santos Herculano Matrícula
200912720140399, no ANO LETIVO DE 2017, turma de origem NE-
JA-IV01/2016- 2º Semestre: Deivid Valverde Peixoto Matrícula
201534500649447. Secretário Escolar: Carlos Alexandre Durra, desig-
nado no D.O. de 09/05/2017, página 12, 2ª coluna. Diretora: Selma do
Carmo Ribeiro, designada no D.O. de 23/05/2012, página 22, 2ª co-
luna. Servidores que autorizaram a publicação: Cristina Cristiano de
Faria Luz, ID 4330445-1 e Ana Cristina Oliveira dos Santos, ID
4182480-6.

COLÉGIO ESTADUAL AGOSTINHO PORTO

RETIFICAÇÕES
D.O. DE 23.09.2015

PÁGINA 28 - 2ª COLUNA

EDITAL

CURSO: ENSINO MÉDIO
ANO: 2014, TURMA: 3001
Onde se lê: 08 - João Pedro do Valle Cavalcante
Leia-se: 08 - João Pedro do Valle Cavalcanti

ANO: 2014, TURMA: 3002
Onde se lê: 08 - Ianca Passos Vivalva
Leia-se: 08 - Ianka Passos Vivalva

CIEP BRIZOLÃO 230 - MANOEL MALAQUIAS GURGEL DA SILVA

EDITAL

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 230 - MANOEL MALAQUIAS
GURGEL DA SILVA, sito na Rua Mario de Araújo, s/nº, Centro, Mu-
nicípio de Nilópolis, Censo nº 33099049, nos termos da Resolução
SEE nº 5469/2016, torna público o nome da concluinte do CURSO
ENSINO MÉDIO, autorizado pela Resolução SEEDUC nº 4295/2009,
Turma PAEM-O1-12: Raphaelle Araujo Dias, Matrícula
201015350144509. Secretária Escolar: Kátia Lima Soares dos Santos,
designada no D.O. de 10/06/2002, página 19, 2ª coluna. Diretora:
Alessandra Ferreira Alexandre, designada no D.O. de 15/12/2004, pá-
gina 26, 3ª coluna. Servidores que autorizaram a publicação: Paulo
Furtado Sardinha, ID. 4265315-0 e Cristina Cristiano de Faria Luz, ID.
4330445-1.

RETIFICAÇÕES
D.O. DE 25/10/2016

PÁGINA 31- 1ª COLUNA

EDITAL

CURSO: ENSINO MÉDIO.
ANO: 2015, TURMA: 3001
Onde se lê: 02- Anna Carolina Ribeiro Fortes- 201112720188910
Leia-se: 02-Anna Carolina Ribeiro Fortes- 201112720194116

Onde se lê: 06-Carlos Alberto Jorge Santos de Santana-
200912720146915

Leia-se: 06-Carlos Alberto Jorge Santos de Sant´Ana-
200912720146915

Onde se lê: 08-Carlos André Dias da Silva Antonio-200912720140801

Leia-se: 08-Carlos André Dias da Silva Antônio-200912720140801
Onde se lê: 12-Elaine Inácio Penha- 200912720061170

Leia-se: 12-Elaine Inacio Penha- 200912720061170

Onde se lê: 14-Emanoel Manoel da Silva Florencio-200904470424378
Leia-se: 14-Emanoel da Silva Florencio-200904470424378

Onde se lê: 15-Emilio Antonio dos Santos Junior-200912720002166
Leia-se: 15-Emilio Antonio dos Santos Júnior-200912720002166

Onde se lê: 20-Jean Claúdio Fernandes Natal-200912720003804
Leia-se: 20-Jean Claudio Fernandes Natal-200912720003804

CURSO: ENSINO MEDIO
ANO: 2015, TURMA: 3003
Onde se lê: 02-Beatriz Teixeira Oliveira dos Santos-
2010369490328473
Leia-se: 02-Beatriz Teixeira Oliveira dos Santos-201369490328473

Id: 2045252

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TECNOLOGIA
COORDENAÇÃO REGIONAL DE INSPEÇAÕ

ESCOLAR METROPOLITANA VII
CIEP BRIZOLÃO 1OO SÃO FRANCISCO DE ASSIS

EDITAL

O DIRETOR DO CIEP BRIZOLÃO 100 SÃO FRANCISCO DE ASSIS,
sito na Avenida Treze de Maio nº 44, Rocha Sobrinho, Município de
Mesquita, CENSO ESCOLAR nº 33061122 nos termos da Resolução
SEEDUC nº 5469/2016, torna pública a seguinte relação nominal de
concluintes do NÍVEL MÉDIO, EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS, au-
torizado pela Resolução SEE nº 2998 de 21 de fevereiro de 2006, no
ANO LETIVO DE 2016, Turma: NEJA IV - 0I - 1º SEMESTRE, Ademir
Dias Carvalho Filho, Matrícula 201305170515217; Alex Henrique Tra-
jano da Silva, Matrícula 201205170456567; Andréa Souza do Nasci-
mento, Matrícula 201416520250405; Audilice Gomes Chaves Matricula
201416520250758; Barbara Janny Maciel Machado, Matrícula
200918190057731; David Alexandre Anacleto da Silva, Matrícula
201516520266995; Eduarda Freitas Moura de Souza, Matrícula
201416520252025; Fabiana Barbosa de Souza, Matrícula
201416520251310; Fernanda Trajano de Freitas, Matrícula
200905170323892; Iago dos Santos de Santana, Matrícula
201516520266804; João Carlos do Nascimento Junior, Matrícula
201416520247293; Joel Neves Torres Lima, Matrícula
201134450382226; Joice Aparecida Ribeiro Maciel, Matrícula
201304890323784; Juan Luiz Silva do Rosario, Matrícula
201216520212373; Luziane de Jesus Duque, Matrícula
200916520059027;Maycon Douglas Ávila Trubat, Matrícula
200916520059027; Samuel Silva Guimarães, 200908950007110; Ue-
merson Santos de Souza, Matrícula 201416520251215. Turma: NEJA
-01-IV/ 2º SEMESTRE, Alexandre Alves de Lima Gomes, Matrícula
201516520257910; Ana Karolina Figueiredo Conceição, Matrícula
201516520263465; Anderson Silva de Sá, Matrícula
2015165202695668; Anderson Soares Domingos, Matrícula
201516520258119; Camila Auxiliadora Pinho Pereira, Matrícula
201405590339795; Carlos Alves Pirote, Matrícula201516520260110;
Daiane dos Santos Lima, Matrícula 201516520258623; Dayane Cris-
tina da Veiga da Luz, Matrícula 201516520258623; Deivid de Jesus
Duque, Matrícula 201516520264941; Deivisson da Cruz da Costa, Ma-
trícula 2014165202250911; Eduardo de Jesus Lins, Matrícula
201516520265328; Fernanda Machado Dias, Matrícula
201416520245241; Gislene de Sousa Silva, Matrícula
201516520266219;Josiane Cristina Castro de Barros Ribeiro, Matrícula
201516520262910; Josimar Jeferson de Amorim de Oliveira, Matrícula
201216520213930; Luan Silva de Oliveira de Barros,
201268010339684; Marcia Regina da Silva Souza, Matrícula
201516520264610; Mônica Maria Cavalcante, Matrícula
201516520264518;Mônica Vanessa Alvarenga da Silva, Matrícula
201616520270808;Roberto Coelho Alamo Neto, Matrícula
201105170401340; Suilândia Macêdo da Costa, Matrícula
201516520257813; Wallace Silva dos Santos, Matrícula
201204890157519; no ANO LETIVO DE 2011, Turma: J.A- 3001 Leo-
nardo Monteiro da Silva, Matrícula 200905170142677. Secretária Es-
colar: Lúcia Helena Xavier Botelho Chaves, designada no DOERJ de
08/09/2016, página 19, 1ª coluna, Diretora: Deise de Oliveira Lima
Mello, designada no DOERJ de 03/09/2001, página 64, 1ª coluna.
Servidores que autorizaram a publicação: Ligia Regina Cantanheide
Ferreira, Mat. 0945423-2, ID. 36008214 e André de Oliveira Martins
ID. 6120270.

Id: 2045317


		2017-07-19T01:18:41-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




